
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LI/.............../23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/401/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Czarnej Białostockiej w 2023 roku, dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu w 2023 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego przez 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” w wysokości 49.160,10 zł (słownie: czterdzieści 
dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych dziesięć groszy).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 16960C92-24FB-4EB7-92BF-6CCD532E9DF9. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


